

Årsredovisning

för

Rör Nicke i Söderort AB

559108-8322

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Svensson, Styrelseledamot
2024-03-28

Styrelsen för Rör Nicke i Söderort AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva servicejobb inom värme, vatten och sanitet mot företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 899	4 557	3 233	3 540
Resultat efter finansiella poster	64	534	317	575
Soliditet (%)	73,8	74,2	75,5	77,9

Lågkonjunkturen har påverkat byggbranschen. Det har gjort att efterfrågan för vvs-arbeten har minskat, vilket har påverkat omsättningen som har minskat med ca 36%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	916 468	300 327	1 266 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		300 327	-300 327	0
Årets resultat			36 105	36 105
Belopp vid årets utgång	50 000	1 016 795	36 105	1 102 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 016 795
årets vinst	36 105
	1 052 900
disponeras så att i ny räkning överföres	1 052 900
	1 052 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 899 177	4 557 396
Övriga rörelseintäkter		17 070	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 916 247	4 557 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-889 661	-2 015 177
Övriga externa kostnader		-466 511	-534 011
Personalkostnader	2	-1 463 413	-1 447 864
Summa rörelsekostnader		-2 819 585	-3 997 052
Rörelseresultat		96 662	560 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	19
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-32 961	-26 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	-243
Summa finansiella poster		-32 927	-26 817
Resultat efter finansiella poster		63 735	533 527
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-144 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-144 000
Resultat före skatt		63 735	389 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 630	-89 200
Årets resultat		36 105	300 327

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	712 446	672 407
Summa finansiella anläggningstillgångar		712 446	672 407
Summa anläggningstillgångar		712 446	672 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		269 315	317 169
Övriga fordringar		63 715	87 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	17 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 701	65 529
Summa kortfristiga fordringar		461 731	487 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		475 706	702 683
Summa kassa och bank		475 706	702 683
Summa omsättningstillgångar		937 437	1 189 973
SUMMA TILLGÅNGAR		1 649 883	1 862 380

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 016 795

916 468

Årets resultat

36 105

300 327

Summa fritt eget kapital

1 052 900

1 216 795

Summa eget kapital

1 102 900

1 266 795

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

144 000

144 000

Summa obeskattade reserver

144 000

144 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 897

273 524

Skatteskulder

0

37 885

Övriga skulder

262 331

83 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 755

56 951

Summa kortfristiga skulder

402 983

451 585

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 649 883

1 862 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Kapitalförsäkring	699 000	392 000
Tillkommande fordringar kapitalförsäkring	73 000	307 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	772 000	699 000
Ingående nedskrivningar	-26 593	0
Årets nedskrivningar	-32 961	-26 593
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-59 554	-26 593
Utgående redovisat värde	712 446	672 407

Stockholm 2024-03-11

Niklas Svensson
Niklas Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-11

Lars Fredriksson
Lars Fredriksson
Auktoriserad revisor
